14-07-2020

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2020

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

2,223,959.50

2,238,192.54
0.00

0.00
-14,233.04

2,223,959.50

362,036.24

362,036.24

2,585,995.74

1,293,762.17 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

362,036.24
362,036.24

2,585,995.74
362,036.24
2,238,192.54
0.00

0.00
-14,233.04

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
362,036.24 0.00 2,585,995.74

0.00

0.00
0.00
0.00

931,725.93 1,293,762.17
1,293,762.17 1,293,762.17
-362,036.24 -0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
3,879,757.91

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/00568/2020 | INFORME | 2020 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA
PUBLICA | 2020-07-14 16:13:34 | MUNICIPIO | 00001000000405582877 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA |
OAXACA | DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | suchix2020.2021@mail.com | | AUTORIDAD | JOEL LOPEZ
BALTAZAR | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 827eb6b50208df0845262bee88e0296f6f4d27ae3e30d0efdff5e6d13958e4de |

FIRMA ELECTRONICA
VdARbZ9nS/G8XY5SWkuhOuLOV1Euy+LJa8x3VwuyydgijFfptpAiDQDhZXcla9Z9Mrl15Add5WYXnORDH+bZY50kndMskMfXi4oHPODbZtCsPE2XMUIiPIsFxigiGROKkQTUH
NdfaMABII4dgVjUe9nbdw17+oqMcHh8ECcPRZz32nvIO0bkOFk4Vj1n1AnkbQVi8EPi5wghtCN3S76UyBU3J5KSyyrzoVdC4WH+/EpFhhKFFIBEmMhe13c8cjdiBcoHIHW2f3JR

POrRFOX6qBQMOBLhGexbTWEILogHZbdjiKIpPWdMeFz2wQ8M2RRIMMUB3U4WIPVKV3D+XfLaTyw==

Fecha creacion: 14/07/2020 16:13:34 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



