

**MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.**  
**ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA**  
**DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020**

JUNIO CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019	0.00				0.00
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019		2,223,959.50	362,036.24		2,585,995.74
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			362,036.24		362,036.24
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		2,238,192.54			2,238,192.54
REVALUOS	0.00				0.00
RESERVAS	0.00				0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-14,233.04			-14,233.04
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019</b>	<b>0.00</b>	<b>2,223,959.50</b>	<b>362,036.24</b>	<b>0.00</b>	<b>2,585,995.74</b>
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020	(EVHP-1)	0.00			0.00
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020	(EVHP-2)		362,036.24	931,725.93	1,293,762.17
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				1,293,762.17	1,293,762.17
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		362,036.24		-362,036.24	-0.00
REVALUOS				0.00	0.00
RESERVAS				0.00	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				0.00	0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020</b>	<b>0.00</b>	<b>2,585,995.74</b>	<b>1,293,762.17</b>	<b>0.00</b>	<b>3,879,757.91</b>

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

## ENTREGA: 2° TRIMESTRE

### CADENA ORIGINAL

| GF/00568/2020 | INFORME | 2020 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2020-07-14 16:13:34 | MUNICIPIO | 00001000000405582877 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | suchix2020.2021@mail.com | | AUTORIDAD | JOEL LOPEZ BALTAZAR | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 827eb6b50208df0845262bee88e0296f6f4d27ae3e30d0efdff5e6d13958e4de |

### FIRMA ELECTRÓNICA

VdRbZ9nS/G8XY5SWkuhOuLOV1Euy+LJa8x3VwuyydgijFfptpAiDQDhZXcla9Z9MrI15Add5WYXnORDH+bZY50kndMskMfXi4oHPODbZtCsPE2XMUiPIsFxigiGR0kQTUH  
NdfaMABII4dgVjUe9nbdw17+oqMcHh8EcPRZz32nvIO0bk0Fk4Vj1n1AnkbQvi8EPi5wghtCN3S76UyBU3J5KSyrzoVdC4WH+/EpFhhKFFI3EmMhe13c8cjdIBcoH9Hw2f3JR  
p0rRFoX6qBQMO8LhGcxbTjjWEI1ogHZbdjjKJpPWdMeFz2wQ8M2RRrMmUB3U4WIPVKV3D+XfLaTyw==